
HSC Safenwil
6. Safenwiler Mehrkampf

RANGLISTE

Gruppenmehrkampf
06.06.2015

RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen

Bonetti Sandra 5704 Egliswil BH 1 B + BH 2 C + BH 3 C + VPG 1 B + VPG 3 B

Stucki Eduard 3422 Kirchberg BE BH 1 C + BH 2 B + BH 3 B + VPG 1 C + VPG 3 C + SanH 1 C + SanH 2 C

HELFER

Helfer Ort Klassen

Suter Michael 5426 Lengnau AG Alles

PRÜFUNGSLEITER

Prüfungsleiter Ort

Spielmann Werner 4654 Lostorf
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BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 199 Habegger Oliver Tikvah von Stauffen Border Collie HS Reussbühl-Littau 99 100

2. 193 Künzli Sylvia Kimi von Milpurrur Australian Shepherd HS Reussbühl-Littau 98 95

3. 188 Wasmer Helen Xenix vom Weberlis Rebberg Labrador Retriever HS Reussbühl-Littau 93 95

4. 187 Arnold Markus Fire vom Ruinenblick Deutscher Schäferhund KV Niederamt 90 97

5. 179 Hadorn Lotti Blaze vom Haus Grauholz Deutscher Schäferhund KV Thun und Umgebung 87 92

6. [P] 177 Zaremba Sabrina Gismo v. Hause Amorina Französische Bulldogge Kynologischer Jugend + Sport Verein 90 87

7. 177 Sieber Susanne Maiki ohne FCI Anerkennung Retriever Club Schweiz RCS 85 92

8. 173 Basler Markus Cuba vom Firecatcher Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 80 93

9. 171 Hoppler Martina Balu ohne FCI Anerkennung Kynologischer Jugend + Sport Verein 81 90

10. 170 Aeberhard Pia Luna ohne FCI Anerkennung Kynologischer Jugend + Sport Verein 80 90

11. 156 Häfeli Martina Lauren Lasting memory of Greenriver Flat Coated Retriever Kynologischer Jugend + Sport Verein 70 86

BEGLEITHUND 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2

1. 193 Duss Claudia Moonlight von Stauffen Border Collie HS Reussbühl-Littau 97 96

2. 192 Duss Claudia Jumping Kiwis Belle Border Collie HS Reussbühl-Littau 97 95

3. 182 Böni Hanspeter Pistou de Plagnol Lagotto Romagnolo HS Surbtal 86 96

4. 179 Bühler Margrit Bryce vom Canes Animi Airedale Terrier SATC OG Bern 94 85

5. 178 Klaus Margrit Nathan vom Hause Luka Hovawart HS Reussbühl-Littau 88 90

6. [F] 176 Kammer Bruno Anishinaabe's Vanjo N.S. Duck Tolling Retriever KV Thun und Umgebung 85 91

7. 176 Liniger Beatrice Filou van de Wuselstulpje Schapendoes KV Niederamt 88 88

8. 173 Falkensammer Ruth Atze vom Lankauer See Magyar Vizsla Kurzhaar Magyar Vizsla Club der Schweiz MVCS 87 86

9. 168 Pilloud Yvette Waterfan's AprilFlash Nikan Labrador Retriever KV Niederamt 88 80

10. 163 Röthlisberger Susanne Riaz von Wiesmadern Berner Sennenhund KV Niederamt 78 85

11. 159 Bachmann Margrit Aika von Thungschneit Berner Sennenhund HSC Safenwil 79 80

12. 145 Marietta Doris Zoya von der Lupa Lupis Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 70 75

BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2

1. 189 Ballerini Angela Exina zum Krähenhorst Border Collie HS Reussbühl-Littau 96 93
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BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2

2. [F] 184 Schneiter Edith Gamine des Combremonts Australian Shepherd SATC OG Bern 90 94

3. 184 Egloff Veronika Caspar of Red Star's Home Soft-Coated Wheaten Terrier HS Surbtal 92 92

VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 173 Loosli Peter Naikos von der Wolfsgrube Deutscher Schäferhund HS Surbtal 82 91

2. 166 Säuberli Peter Yanka von der Lupa Lupis Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 76 90

VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2

1. 184 Bigler Ursula Ruby zum Chasseralblick Belgischer Schäferhund (Terv) KV Thun und Umgebung 95 89

2. 182 Schweizer Rene Rasco vom Weinbergblick Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 91 91

SANITÄTSHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion C

im 67 Hostettler Jeannette Eysha von der Feldmatt Riesenschnauzer KV Thun und Umgebung 67

SANITÄTSHUND 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion C

im 78 Zbinden Werner Kim Halla von der Haslere Entlebucher Sennenhund HS Reussbühl-Littau 78

GRUPPEN: BEGLEITHUND

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. HSRL Team "Blue" / HS Reussbühl-Littau 286288574

188Xenix vom Weberlis RebbergWasmer Helen 9593BH 1Labrador Retriever

193Kimi von MilpurrurKünzli Sylvia 9598BH 1Australian Shepherd

Nathan vom Hause LukaKlaus Margrit 9088BH 2Hovawart

193Moonlight von StauffenDuss Claudia 9697BH 2Border Collie

2. KV Niederamt / KV Niederamt 265266531
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GRUPPEN: BEGLEITHUND

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

187Fire vom RuinenblickArnold Markus 9790BH 1Deutscher Schäferhund

176Filou van de WuselstulpjeLiniger Beatrice 8888BH 2Schapendoes

168Waterfan's AprilFlash NikanPilloud Yvette 8088BH 2Labrador Retriever

Riaz von WiesmadernRöthlisberger Susanne 8578BH 2Berner Sennenhund

3. KJSV Aarau / Kynologischer Jugend + Sport Verein Aarau 267251518

170LunaAeberhard Pia 9080BH 1ohne FCI Anerkennung

177Gismo v. Hause AmorinaZaremba Sabrina 8790BH 1Französische Bulldogge

Lauren Lasting memory of GreenriverHäfeli Martina 8670BH 1Flat Coated Retriever

171BaluHoppler Martina 9081BH 1ohne FCI Anerkennung

GRUPPEN: GEMISCHT

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer CName Hund Rasse

1. HSRL Team "Red" / HS Reussbühl-Littau 288292580

Kim Halla von der HaslereZbinden Werner 78SanH 2Entlebucher Sennenhund

192Jumping Kiwis BelleDuss Claudia 9597BH 2Border Collie

199Tikvah von StauffenHabegger Oliver 10099BH 1Border Collie

189Exina zum Krähenhorst Ballerini Angela 9396BH 3Border Collie

2. HS Surbtal / HS Surbtal 279260539

184Caspar of Red Star's HomeEgloff Veronika 9292BH 3Soft-Coated Wheaten Terrier

182Pistou de PlagnolBöni Hanspeter 9686BH 2Lagotto Romagnolo

173Naikos von der WolfsgrubeLoosli Peter 9182VPG 1Deutscher Schäferhund

2. KV Thun / KV Thun und Umgebung 272267539

176Anishinaabe's VanjoKammer Bruno 9185BH 2N.S. Duck Tolling Retriever

179Blaze vom Haus GrauholzHadorn Lotti 9287BH 1Deutscher Schäferhund

184Ruby zum ChasseralblickBigler Ursula 8995VPG 3Belgischer Schäferhund (Terv)

Eysha von der FeldmattHostettler Jeannette 67SanH 1Riesenschnauzer

5. SC OG Aarau / SC OG Aarau 274247521

173Cuba vom FirecatcherBasler Markus 9380BH 1Deutscher Schäferhund
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GRUPPEN: GEMISCHT

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer CName Hund Rasse

166Yanka von der Lupa LupisSäuberli Peter 9076VPG 1Deutscher Schäferhund

182Rasco vom WeinbergblickSchweizer Rene 9191VPG 3Deutscher Schäferhund

Zoya von der Lupa LupisMarietta Doris 7570BH 2Deutscher Schäferhund

GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. HSRL Team "Red" / HS Reussbühl-Littau 288292580

100199BH 1Tikvah von StauffenHabegger Oliver 99Border Collie

93189BH 3Exina zum Krähenhorst Ballerini Angela 96Border Collie

95192BH 2Jumping Kiwis BelleDuss Claudia 97Border Collie

78SanH 2Kim Halla von der HaslereZbinden Werner Entlebucher Sennenhund

2. HSRL Team "Blue" / HS Reussbühl-Littau 286288574

96193BH 2Moonlight von StauffenDuss Claudia 97Border Collie

95188BH 1Xenix vom Weberlis RebbergWasmer Helen 93Labrador Retriever

95193BH 1Kimi von MilpurrurKünzli Sylvia 98Australian Shepherd

90BH 2Nathan vom Hause LukaKlaus Margrit 88Hovawart

3. HS Surbtal / HS Surbtal 279260539

91173VPG 1Naikos von der WolfsgrubeLoosli Peter 82Deutscher Schäferhund

92184BH 3Caspar of Red Star's HomeEgloff Veronika 92Soft-Coated Wheaten Terrier

96182BH 2Pistou de PlagnolBöni Hanspeter 86Lagotto Romagnolo

3. KV Thun / KV Thun und Umgebung 272267539

91176BH 2Anishinaabe's VanjoKammer Bruno 85N.S. Duck Tolling Retriever

92179BH 1Blaze vom Haus GrauholzHadorn Lotti 87Deutscher Schäferhund

89184VPG 3Ruby zum ChasseralblickBigler Ursula 95Belgischer Schäferhund (Terv)

67SanH 1Eysha von der FeldmattHostettler Jeannette Riesenschnauzer

6. KV Niederamt / KV Niederamt 265266531

97187BH 1Fire vom RuinenblickArnold Markus 90Deutscher Schäferhund

80168BH 2Waterfan's AprilFlash NikanPilloud Yvette 88Labrador Retriever
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GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

88176BH 2Filou van de WuselstulpjeLiniger Beatrice 88Schapendoes

85BH 2Riaz von WiesmadernRöthlisberger Susanne 78Berner Sennenhund

7. SC OG Aarau / SC OG Aarau 274247521

93173BH 1Cuba vom FirecatcherBasler Markus 80Deutscher Schäferhund

90166VPG 1Yanka von der Lupa LupisSäuberli Peter 76Deutscher Schäferhund

91182VPG 3Rasco vom WeinbergblickSchweizer Rene 91Deutscher Schäferhund

75BH 2Zoya von der Lupa LupisMarietta Doris 70Deutscher Schäferhund

8. KJSV Aarau / Kynologischer Jugend + Sport Verein Aarau 267251518

90170BH 1LunaAeberhard Pia 80ohne FCI Anerkennung

87177BH 1Gismo v. Hause AmorinaZaremba Sabrina 90Französische Bulldogge

86BH 1Lauren Lasting memory of GreenriverHäfeli Martina 70Flat Coated Retriever

90171BH 1BaluHoppler Martina 81ohne FCI Anerkennung
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BESTE SEKTION/OG

PunkteKlasseRang [*] Sektion / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. HS Reussbühl-Littau 284574 290
93189BH 3Exina zum Krähenhorst Ballerini Angela 96Border Collie
96193BH 2Moonlight von StauffenDuss Claudia 97Border Collie
95192BH 2Jumping Kiwis BelleDuss Claudia 97Border Collie

2. HS Surbtal 279539 260
96182BH 2Pistou de PlagnolBöni Hanspeter 86Lagotto Romagnolo
91173VPG 1Naikos von der WolfsgrubeLoosli Peter 82Deutscher Schäferhund
92184BH 3Caspar of Red Star's HomeEgloff Veronika 92Soft-Coated Wheaten Terrier

3. KV Niederamt 253507 254
85163BH 2Riaz von WiesmadernRöthlisberger Susanne 78Berner Sennenhund
88176BH 2Filou van de WuselstulpjeLiniger Beatrice 88Schapendoes
80168BH 2Waterfan's AprilFlash NikanPilloud Yvette 88Labrador Retriever

4. SC OG Aarau 256493 237
90166VPG 1Yanka von der Lupa LupisSäuberli Peter 76Deutscher Schäferhund
91182VPG 3Rasco vom WeinbergblickSchweizer Rene 91Deutscher Schäferhund
75145BH 2Zoya von der Lupa LupisMarietta Doris 70Deutscher Schäferhund

5. KV Thun und Umgebung 247427 180
6767SanH 1Eysha von der FeldmattHostettler Jeannette Riesenschnauzer
91176BH 2Anishinaabe's VanjoKammer Bruno 85N.S. Duck Tolling Retriever
89184VPG 3Ruby zum ChasseralblickBigler Ursula 95Belgischer Schäferhund (Terv)

6. SATC OG Bern 179363 184
94184BH 3Gamine des CombremontsSchneiter Edith 90Australian Shepherd
85179BH 2Bryce vom Canes AnimiBühler Margrit 94Airedale Terrier

7. Magyar Vizsla Club der Schweiz MVCS 86173 87
86173BH 2Atze vom Lankauer See Falkensammer Ruth 87Magyar Vizsla Kurzhaar

8. HSC Safenwil 80159 79
80159BH 2Aika von ThungschneitBachmann Margrit 79Berner Sennenhund
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